



(上接B38版)

货币性金融资产	417,738.38	424,456.79	369,061.83
固定资产	480,151.03	503,550.58	497,776.81
在建工程	8,161.18	8,161.18	11,695.49
生产性生物资产	39.89	39.89	44.87
使用权资产	23,842.39	28,625.90	37,248.23
无形资产	123,282.38	125,992.95	120,758.28
开发支出	714.07	666.27	485.65
商誉	20,013.82	20,032.91	20,122.15
长期待摊费用	20,647.04	23,126.36	24,241.72
递延所得税资产	109,364.62	97,105.94	132,351.18
其他非流动资产	15,810.74	11,241.94	7,070.31
流动资产合计	3,289,678.51	3,114,257.94	3,031,708.67
资产总计	9,457,275.89	8,609,860.15	8,961,393.44
流动负债：			
短期借款	1,807,119.05	1,546,292.37	1,629,222.07
交易性金融负债	491.20	3,067.43	10,402.28
衍生金融负债	1,365.34	1,406.49	2,257.32
应付票据	522,710.75	365,846.38	291,027.22
应付账款	689,924.67	644,678.60	722,027.58
预收款项	24,265.92	12,361.02	9,262.12
合同负债	673,434.69	593,267.30	667,065.04
类回购买的金融资产	429.80	5,668.72	3,519.72
应付职工薪酬	71,031.11	63,386.17	62,996.98
应交税费	63,264.04	62,367.86	65,611.95
其他应付款	413,288.13	355,949.15	380,531.02
应付利息	-	-	-
应付股利	-	8,178.72	7,803.35
一年内到期的非流动负债	366,932.98	302,728.30	206,144.97
应付债券	887,698.13	684,087.20	807,392.86
长期应付款	17,674.67	16,953.30	16,124.57
其他流动负债	109,899.86	70,790.04	180,619.48
流动负债合计	5,619,529.72	4,728,850.32	5,054,205.18
非流动负债：			
长期借款	413,374.52	568,941.72	306,556.55
应付债券	50,372.51	90,151.82	247,948.99
租赁负债	18,164.77	22,454.24	31,517.63
长期应付款	20,189.24	14,705.06	16,006.56
预计负债	8,012.53	7,545.07	1,598.07
递延收益	1,778.53	1,527.50	1,414.01
递延所得税负债	182,514.21	167,706.93	126,838.48
其他非流动负债	5,414.77	7,397.42	9,460.87
非流动负债合计	699,821.09	880,229.75	741,341.15
负债合计	6,319,350.81	5,609,080.07	5,795,546.33
所有者权益：			
实收资本	200,000.00	200,000.00	200,000.00
资本公积	1,149,868.42	1,102,082.80	1,112,592.61
其他综合收益	122,101.71	120,803.37	107,609.74
专项储备	-	6.69	162.12
盈余公积	95,195.64	87,260.84	81,333.34
未分配利润	679,365.46	622,653.04	798,783.40
归属于母公司所有者权益合计	2,246,552.45	2,132,808.75	2,300,481.22
少数股东权益	891,392.65	867,973.33	865,365.90
所有者权益合计	3,137,925.08	3,000,780.08	3,165,847.11
负债及所有者权益总计	9,457,275.89	8,609,860.15	8,961,393.44

注：上表中2022年数据为追溯调整后数据，下同
二、合并利润表

项目	2024年度	2023年度	2022年度
一、营业总收入	13,061,024.81	11,266,783.63	11,100,842.98
其中：营业收入	13,031,923.81	11,236,309.40	11,067,035.87

证券代码：002731	证券简称：萃华珠宝	公告编号：2025-017
<h2>沈阳萃华金银珠宝股份有限公司</h2> <h3>关于为全资子公司提供担保的公告</h3>		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>特别提示：</p> <p>沈阳萃华金银珠宝股份有限公司对子公司担保金额超过最近一期经审计净资产50%，敬请投资者注意相关风险。</p> <p>一、担保情况概述</p> <p>1.担保事项：</p> <p>沈阳萃华金银珠宝股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)全资子公司深圳市萃华珠宝首饰有限公司(以下简称“深圳萃华”)，向中国邮政储蓄银行股份有限公司深圳罗湖区支行申请综合授信额度伍仟万元人民币，并由公司为该笔授信额度提供连带责任担保。</p> <p>2.审议程序：</p> <p>2025年2月19日，公司第六届董事会2025年第一次临时会议审议通过《关于公司为全资子公司2025年度新增银行综合授信额度提供担保的议案》；</p> <p>2025年3月7日，公司2025年第一次临时股东大会审议通过《关于公司为全资子公司2025年度新增银行综合授信额度提供担保的议案》；</p> <p>本次担保在审议额度范围内，不需要重新审议。</p> <p>二、被担保人基本情况</p> <p>1.被担保人：深圳市萃华珠宝首饰有限公司</p> <p>2.成立日期：2009年2月23日</p> <p>3.住所：深圳市罗湖区东晓街道笋篁北路石化工业区1栋1层、2层中</p> <p>4.法定代表人：郭英杰</p> <p>5.注册资本：15,000万元</p> <p>6.经营范围：黄金、铂金、白银、珠宝、首饰、工艺制品的购销；经营退出流通领域的人民币、纪念币；钱币（不含流通领域）、纪念币、古币、工艺品（象牙及其制品除外）、礼品、瓷器、玉器、木器、字画、集邮品的销售（含网上销售）；饰品的设计；企业管理咨询、经济信息咨询、信息咨询（不含中介服务、证券及限制项目）；文化活动策划、企业品牌策划、创意设计；自有房屋租赁；物业管理（凭有效资质证书经营）；从事货物及技术的进出口业务（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）。（企业经营涉及行政许可的，须取得行政许可文件后方可经营）</p> <p>7.与公司的关系：深圳萃华为本公司的全资子公司。公司占其100%股权。</p>		

证券代码：002600	证券简称：领益智造	公告编号：2025-032
债券代码：127107	债券简称：领益转债	
<h2>广东领益智造股份有限公司关于发行可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金事项的进展公告</h2>		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>特别提示：</p> <p>1.广东领益智造股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年12月7日披露的《发行可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金预案》及其摘要中已对本次交易涉及的有关风险因素及尚需履行的审批程序进行了详细说明，公司将根据相关事项的进展情况，及时履行信息披露义务，提请广大投资者关注后续进展公告并注意投资风险。</p> <p>2.截至本公告披露日，除本次交易预案中披露的有关风险因素外，公司尚未发现可能导致公司董事会或者交易对方撤销、中止本次重组方案或者对本次重组方案作出实质性变更的相关事项，本次交易工作正在有序进行中。</p> <p>一、本次交易概述</p> <p>公司拟通过发行可转换公司债券及支付现金的方式向常州优能汽车科技有限公司、上海迈迈企业管理合伙企业(有限合伙)、浙江万里扬企业管理有限公司、芜湖华安松源股权投资基金合伙企业(有限合伙)、常州青枫云港投资中心(有限合伙)、常州星远创业投资合伙企业(有限合伙)、常州市超领创业投资合伙企业(有限合伙)、江苏信保保联动创业投资合伙企业(有限合伙)等8名交易对方购买其合计持有的江苏科达莱斯汽车科技股份有限公司(以下简称“江苏科达”)166.46%股权并募集配套资金(以下简称“本次交易”)。本次交易完成后，江苏科达将成为公司的控股子公司。</p> <p>本次交易中，公司拟采用询价方式向不超过35名特定投资者发行股份募集配套资金，募集配套资金总额不超过发行可转换公司债券募集资金交易金额的100%，且发行股份数量不超过本次募集配套资金股份发行前公司总股本的30%，最终发行数量以经深圳证券交易所审核批准并经中国证监会上市公司发行审核委员会注册的数量为准。本次募集配套资金拟用于支付本次交易中的现金对价、支付本次交易税费、人员安置费用等并购置整合费用投入江苏科达新建项目建设，也可以用于补充江苏科达流动资金、偿还债务等，募集配套资金具体用途及</p>		

证券代码：002277	证券简称：友阿股份	编号：2025-014
<h2>湖南友谊阿波罗商业股份有限公司</h2> <h3>关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的进展公告</h3>		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>特别提示：</p> <p>1.湖南友谊阿波罗商业股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年12月11日披露的《湖南友谊阿波罗商业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》及其摘要中已对本次交易可能存在的风险因素以及尚需履行的审批程序进行了详细说明，敬请广大投资者注意投资风险。</p> <p>2.截至本公告披露日，除本次交易预案披露的风险因素外，公司尚未发现可能导致公司董事会或者交易对方撤销、中止本次交易或者对本次交易方案作出实质性变更的相关事项。本次交易相关工作正在有序进行中，公司将根据相关事项的进展情况，及时履行信息披露义务。</p> <p>一、本次交易的基本情况</p> <p>公司拟以发行股份及支付现金的方式向蒋蓉、姜峰、肖胜安、深圳市子鼠管理咨询合伙企业(有限合伙)、深圳青景投资合伙企业(有限合伙)等37名交易对方购买深圳尚阳通科技股份有限公司(以下简称“尚阳通”)100%股份，同时募集配套资金(以下简称“本次交易”)。</p> <p>本次交易预计构成关联交易，构成重大资产重组，不构成重组上市。</p> <p>二、本次交易的历史披露情况</p> <p>1.因本次交易有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司证券交易造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，公司股票(证券简称：友阿股份，证券代码：002277)自2024年11月27日开市起开始停牌。具体内容详见公司于2024年11月27日披露于巨潮资讯网的《关于筹划发行股份及支付现金方式购买资产事项的停牌公告》(公告编号：2024-049)。</p> <p>2.停牌期间，公司已按照相关法律法规披露了次停牌进展公告，具体内容详见公司于2024年12月4日在巨潮资讯网上披露的《关于筹划发行股份及支付现金方式购买资产事项的停牌的进展公告》(公告编号：2024-050)。</p> <p>3.公告时间：2024年12月9日，公司召开第七届董事会第二次临时会议，第七届监事会第二次临时会议，审议通过了《关于(湖南友谊阿波罗商业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案)及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案，具体内容详见公</p>		

利息收入	111,173.31	10,159.94	9,222.17
手续费及佣金收入	17,685.70	20,314.29	24,584.94
二、投资收益	13,042,932.36	11,291,031.04	11,112,639.51
其中：营业成本	12,747,789.87	10,696,667.86	10,543,319.79
税金及附加	29,559.94	30,300.45	32,345.02
销售费用	230,674.34	219,647.46	204,517.33
管理费用	255,924.77	247,276.45	243,443.61
研发费用	10,495.20	8,826.83	6,820.14
财务费用	70,468.84	86,935.99	83,193.59
其中：利息费用	101,088.02	95,228.83	99,225.78
利息收入	25,387.62	17,550.50	17,812.32
汇兑净损失(净收益以“-”号填列)	-11,158.91	-548.10	-7,463.71
加：其他收益	12,377.05	11,940.45	9,037.35
投资收益	135,095.62	107,760.20	125,469.29
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	88,018.59	87,929.66	86,888.68
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-	-
公允价值变动收益	40,691.25	17,222.72	-23,555.60
信用减值损失	-3,055.11	13,984.58	-110,280.33
资产减值损失	-6,515.40	-2,112.56	-40,628.85
资产处置收益	4,755.71	2,688.06	12,180.71
三、营业利润	169,460.98	127,736.03	-39,573.96
加：营业外收入	19,626.74	33,317.87	78,958.90
减：营业外支出	16,971.80	5,277.68	4,090.78
四、利润总额	172,115.92	155,781.22	35,294.16
减：所得税费用	50,813.70	60,758.45	50,892.42
五、净利润	121,302.23	95,022.76	-15,598.25
(一)按经营持续性分类			
1.持续经营净利润	121,302.23	95,024.76	-15,598.25
2.终止经营净利润	-	-	-
(二)按所有权归属分类			
1.归属于母公司所有者的净利润	80,764.30	56,855.14	6,113.19
2.少数股东损益	40,537.93	38,169.63	-21,711.45
六、其他综合收益的税后净额	3,436.76	14,515.54	9,026.55
七、综合收益总额	124,738.99	109,540.31	-6,571.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	82,062.64	64,902.57	18,750.73
归属于少数股东的综合收益总额	42,676.36	44,637.74	-25,322.44

注：上表中2022年数据为追溯调整后数据，下同
三、合并现金流量表

项目	2024年度	2023年度	2022年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	15,004,322.45	12,069,742.60	11,706,438.81
收到的税费返还	267,603.40	255,805.29	340,827.86
收到其他与经营活动有关的现金	829,420.01	495,680.01	948,412.80
经营活动现金流入小计	16,307,091.08	12,731,227.90	12,995,679.47
购买商品、接受劳务支付的现金	14,864,684.25	11,714,377.66	11,446,407.84
支付给职工以及职工支付的现金	313,444.19	320,128.95	304,408.08
支付的各项税费	196,205.59	159,740.07	164,084.92
支付其他与经营活动有关的现金	799,423.59	603,186.32	838,312.65
经营活动现金流出小计	16,174,043.51	12,797,433.00	12,753,210.42
经营活动产生的现金流量净额	133,047.57	-66,205.09	242,468.99
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	2,780,626.30	2,777,412.51	2,271,818.40
取得投资收益收到的现金	60,999.47	66,108.84	54,777.10
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	11,433.98	5,518.88	13,397.67
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	728.12	992.00	12,439.38
收到其他与投资活动有关的现金	142,538.85	81,893.54	99,756.61
投资活动现金流入小计	2,996,326.72	2,933,925.78	2,452,189.16
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	28,517.34	28,877.45	32,304.91
投资支付的现金	2,662,156.75	2,747,769.16	2,269,203.07

宝股份有限公司

提供担保的公告

8、财务状况：

截至2024年12月31日，深圳萃华资产总额为207,010万元，负债总额为124,593万元，净资产为82,417万元。2024年度实现营业收入351,776万元，利润总额12,679万元，净利润9,497万元(以上数据经立信中联会计师事务所(特殊普通合伙)审计)。

截至2024年9月30日，深圳萃华资产总额为272,875万元，负债总额为180,869万元，净资产为92,006万元，2024年1-9月份实现营业收入231,844万元，利润总额12,806万元，净利润9,589万元(以上数据未经审计)。

9、或有事项涉及总额(包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项)：无。

三、担保协议的主要内容

1、担保方式：连带责任保证；

2、担保金额：伍仟万元整；

3、担保期限：保证期间为自主合同债务履行期限届满之日起三年。若债权人与债务人就主合同履行期限达成展期协议的，保证期间为自展期协议重新约定的债务履行期限届满之日起三年，具体以主合同为准。

四、董事会意见

本次担保业经由公司第六届董事会2025年第一次临时会议及2025年第一次临时股东大会审议通过，董事会认为深圳萃华为公司全资子公司，生产经营活动正常，为满足其正常生产经营发展需要，公司为深圳萃华提供担保支持，有利于经营发展，符合公司的整体利益。公司为其提供担保的风险在可控范围之内，公司董事会同意公司为其提供信用担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司对外担保总额0万元(不包含对子公司的担保)，本次担保提供后，公司对子公司担保总额金额为145,711万元，公司对担保总额占公司最近一期经审计净资产的96.11%，本次担保占公司最近一期经审计净资产的3.30%。

公司无逾期对外担保，无违规担保。

六、备查文件

1、公司第六届董事会2025年第一次临时会议决议；

2、公司2025年第一次临时股东大会决议；

3、担保合同。

沈阳萃华金銀珠寶股份有限公司董事會
二零二五年四月三日

证券代码：002277	证券简称：友阿股份	编号：2025-014
<h2>湖南友谊阿波罗商业股份有限公司</h2> <h3>关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的进展公告</h3>		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>特别提示：</p> <p>1.湖南友谊阿波罗商业股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年12月11日披露的《湖南友谊阿波罗商业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》及其摘要中已对本次交易可能存在的风险因素以及尚需履行的审批程序进行了详细说明，敬请广大投资者注意投资风险。</p> <p>2.截至本公告披露日，除本次交易预案披露的风险因素外，公司尚未发现可能导致公司董事会或者交易对方撤销、中止本次交易或者对本次交易方案作出实质性变更的相关事项。本次交易相关工作正在有序进行中，公司将根据相关事项的进展情况，及时履行信息披露义务。</p> <p>一、本次交易的基本情况</p> <p>公司拟以发行股份及支付现金的方式向蒋蓉、姜峰、肖胜安、深圳市子鼠管理咨询合伙企业(有限合伙)、深圳青景投资合伙企业(有限合伙)等37名交易对方购买深圳尚阳通科技股份有限公司(以下简称“尚阳通”)100%股份，同时募集配套资金(以下简称“本次交易”)。</p> <p>本次交易预计构成关联交易，构成重大资产重组，不构成重组上市。</p> <p>二、本次交易的历史披露情况</p> <p>1.因本次交易有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司证券交易造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，公司股票(证券简称：友阿股份，证券代码：002277)自2024年11月27日开市起开始停牌。具体内容详见公司于2024年11月27日披露于巨潮资讯网的《关于筹划发行股份及支付现金方式购买资产事项的停牌公告》(公告编号：2024-049)。</p> <p>2.停牌期间，公司已按照相关法律法规披露了次停牌进展公告，具体内容详见公司于2024年12月4日在巨潮资讯网上披露的《关于筹划发行股份及支付现金方式购买资产事项的停牌的进展公告》(公告编号：2024-050)。</p> <p>3.公告时间：2024年12月9日，公司召开第七届董事会第二次临时会议，第七届监事会第二次临时会议，审议通过了《关于(湖南友谊阿波罗商业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案)及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案，具体内容详见公</p>		

证券代码：603999	证券简称：读者传媒	公告编号：临2025-010
<h2>读者出版传媒股份有限公司</h2> <h3>关于梁朝阳先生不再担任公司董事长的公告</h3>		
<p>本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。</p> <p>近日，读者出版传媒股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东读者出版集团有限公司(以下简称“读者集团”)收到甘肃省人民政府人事任免通知，甘肃省人民政府决定：免去梁朝阳的读者出版集团有限公司董事长职务。根据国有企业干部管理规定，经读者集团党委研究决定，免去梁朝阳的公司董事、董事长职务。</p> <p>因工作变动，梁朝阳先生已向公司董事会提请辞去公司董事、董事长、董事会战略委员会主任委员等公司一切职务。根据《公司章程》规定，梁朝阳先生已不再担任公司相关职务。</p>		

股票代码：000059	股票简称：华锦股份	公告编号：2025-005
<h2>北方华锦化学工业股份有限公司</h2> <h3>关于归还募集资金的公告</h3>		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>北方华锦化学工业股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月12日召开第七届十六次董事会、七届十六次监事会，2024年5月8日召开2023年年度股东大会，审议通过了《关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意以闲置募集资金300,000万元暂时补充流动资金，使用期限为自股东大会审议通过之日起不超过12个月。详细内容见2024年4月13日披露于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网的《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(2024-016)。在上述授权金额及期限内，公司实际使用250,000万元因</p>		

信息披露 | Disclosure B39

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	900.00	3,895.70
支付其他与投资活动有关的现金	235,855.85	180,395.19	96,363.85
投资活动现金流出小计	2,926,520.92	2,586,141.80	2,401,367.51
投资活动产生的现金流量净额	69,796.80	-26,216.03	50,221.64
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	34,573.34	1,294.00	337,719.60
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	424.58	1,294.00	5,513.82
取得借款收到的现金	2,841,467.27	2,950,181.16	3,343,870.22
收到其他与筹资活动有关的现金	74,996.77	82,678.38	33,769.85
筹资活动现金流入小计	2,951,037.38	3,034,153.54	3,411,356.97
偿还债务支付的现金	2,827,353.21	2,973,311.66	3,203,657.63
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	152,467.12	167,011.72	154,526.43
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	15,584.30	19,704.71	20,553.03
支付其他与筹资活动有关的现金	115,770.86	140,014.44	83,750.48
筹资活动现金流出小计	3,095,591.19	3,280,337.22	3,441,934.16
筹资活动产生的现金流量净额	-144,553.81	-246,183.68	-30,577.20
四、汇率变动对现金的影响	-1,316.51	4,827.20	12,793.91
五、现金及现金等价物净增加额	56,974.05	-333,777.40	274,907.35
加：期初现金及现金等价物的余额	1,459,840.40	1,790,437.47	1,515,330.12
六、期末现金及现金等价物余额	1,516,814.45	1,456,659.86	1,790,437.47

注：上表中2022年数据为追溯调整后数据

第十一节 其他重大事项

一、截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而披露而未披露的其他信息，以及中国证监会或者上交所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。

二、信息披露义务人不存在《收购管理办法》第六条规定的情形，并能够按照《收购管理办法》第五十条的规定提供相关文件。

三、截至本报告书签署日，信息披露义务人承诺详式权益变动报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第十二节 备查文件

一、备查文件目录

- 1、信息披露义务人的工商营业执照；
- 2、信息披露义务人董事、监事及高级管理人员的名单及身份信息；
- 3、收购人关于收购上市公司的相关内部决议文件，有关当事人就本次股份转让事宜开始接触的时间、进入实质性洽谈阶段的具体情况说明；
- 4、江苏苏豪控股集团有限公司与红豆集团有限公司关于江苏通用科技股份有限公司之股份转让协议书；
- 5、信息披露义务人关于本次收购资金来源及其合法性的说明；
- 6、信息披露义务人与上市公司、上市公司的关联方之间在本报告书签署日前24个月交易情况说明；

7、信息披露义务人控股股东、实际控制人最近两年未发生变化的说明；

8、信息披露义务人的主要负责人及其上述人员的直系亲属在事实发生之日起前6个月内持有或买卖上市公司股票的情况说明；

9、信息披露义务人所聘请的中介机构及相关人员在事实发生之日起前6个月内持有或买卖相关上市公司股票的情况说明；

10-1、信息披露义务人及其实际控制人关于避免和规范关联交易的承诺函；